
\iu
Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 08.08.2016. godine
Broiz 4-l2dl16-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izvestaja o strudnoj oceni ponudabr.4-l2dll6-5 od
08.08.20 I 6. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku

JN 4-12dl16 - Medicinska sredstva koja se ugratluju u tjudski organizam

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponudaiima:

OTORINOLARINGOLOGIJA - Aeracione cevdice (ti ,,Audio BM" d.o.o. Novi Sad

NEUROHIRURGIJA - Dura graft-vestadka dura ,,B.Braun Adria RSRB" d.o.o. Beograd
UROLOGIJA - Fleksibilni ureteropelvidni stent ureter ,,Pan Star" d.o.o. Novi Sad

ORTOPEDIJA - Klinovi za fiksaciju kostiju (Esin klin)
ORTOPEDIJA - Klinovi za fiksaciju kostiju (Spoljni fiksatori)
ORTOPEDIJA - Spinalna hirurgija

ORTOPEDIJA - KoStani i ,,Mark Medical" d.o.o. Beograd

ORTOPEDIJA - KoStani supstituent - injektabilni ko5tani polimer ,,Mark Medical" d.o.o. Beograd
ORTOPEDIJA - Kanulirani vijci

Obrazloienje

Dana 15.06.2016. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na portalu
Uprave za javr,e nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broj:4-12d,/16-4
od 15.07.2016. godine, Komisija zaiavnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni pJnuda, datoj u
IzveStaju o strudnoj oceni ponudabr.4-l2dl16-5 od 08.08.2016. godine

U Izve5taju o shudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmetjavne nabavke dobara:
Medicinska sredstva koja se ugracluju u ljudski organizam- potro5ni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke:
33140000 - Medicinski potro5ni materijal (partrje od I do 3)
33141700 - Ortopedski materijal (partrje od 4 do 9)

Predr"net javne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 9:

OTORINOLARINGOLOGIJA - Aeracione cevdice (rip Shepard)

NEUROHIRURGIJA - Dura graft-vestadka dura

UROLOGIJA - Fleksibilni ureteropelvidni stent ureter

ORTOPEDIJA - Klinovi za fiksaciju kostiju (Esin klin)

ORTOPEDIJA - Klinovi za fiksaciju kostiju (Spoljni fiksatori)

ORTOPEDIJA - Spinalna hirurgija



ORTOPEDIJA - Ko5tani implanti

ORTOPEDIJA - Kanulirani vijci

,,

3.

Procenjena vrednost javne nabavke: 3.185.000,00 dinara (bez PDV-a)

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

Osnovni podaci o ponuilaiima:
Komisija je konstatovala je primljeno 7 (sedam) zapedadenih/zafrorenih koverti - ponuda u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine zaJN 4-12d116.

Blagovremno, tj. do dana 15.07.2016. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slededih ponudada, i to
po navedenom redosledu :

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

1) Ponuda ponudaia ,,Zorex Pharma" d.o.o.Sabac, broj 277 od12.07.2016. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-12dl1615 od 14.07.2016, godine), za partiju broj 4 - ORTOPEDIJA - Klinovi za
fiksaciju kostiju (Esin klin), odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava konkursnom
dokumentacijom zahtevane tehniike specifrkacije - neodgovaraj u6a ponuda.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao za predmetnu partiju:

veliki trohanter) - kanulirani, Titanijumski, razliiitih preinika i duZina, LEVI/DESNI.
Komisija uvidom u priloZeni katalog ne moZe jasno utvrditi da je ponudeni klin za adolescente i
daje sa lateralnom tadkom insercije kroz veliki trohanter.

Komisija je uvidom u priloZeni katalog utvrdila da je u opisu (,,Description") klina u katalogu,
navedeno je da je Sraf za distalno zakljudavanje (,,Distal Screw 0'?) promera @5mm, a

konkursnom dokumentacijom je zahtevan promer @4mm.
Ponuden i obeleZen u katalogu je Sraf iz kompleta za plodice (,,Large Fragment, Implants &
Instrumentation, locked"), umesto iz kompleta za klinove (,,Femur Interlocking Nails -
Interlocking Bolts").

Procenjena vrednost predmetne partije je 840.000,00 din bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 658.400,00 din bez PDV-a.

Ako je ponuda odbijena zbog'neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloienje - naiin na koji je
utvrdena h cena:l I I I I / / I I / I I I

Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Redni broj Elementi kriterijuma za ocenjivanje ponude Broj pondera

1 Ponudena cena 80

2 Rok pla6anja 20

4.

5.

6.

13.07 .2016. u I 1.00 hJN 4-l2dl16/l
IN 4-12dlt6/2 Braun Adria RSRB.' d.o.o. Po5ta, 14.07.2016. u

IN 4-l2dl16/3 14.07 .2016. u 08.50 h
JN 4-12dl16/4 d.o.o. NiS 14.07.2016. u 09,20 h
JN 4-l2dl16/5 14.07 .2016. u 09.25 h

rN 4-t2dlt6l6 io BM" d.o.o. Novi Sad Liho. 14.07.2016. u I1.25 h

IN 4-t2dlt6l7 15.07.2016. u 09.25 h



L Cena se iskazuje u dinarima, bez PDV-a
Formula: najniZa ponude+a cena x 80

ponudena cena

Rok pla6anja
Formula: ponudeni rok x 20

najduZi ponutleni rok

Rang Iista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PARTIJA 2 - NEUROHIRURGIJA - Dura graft-veltaika dura

80

20)

ARTIJA 3. UROLOGIJA -

PARTIJA 4 - ORTOPEDIJA - Klinovi

PARTIJA 6 - ORTOPEDIJ

PARTIJA 7 - ORTOPEDIJA - Ko5tani



' Komisija za^javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponutlala kako je navedeno udispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moie se podneti zahtev lary,,Etrtu pravl u roku od l0 (deset) dana od dana objavljivanja
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. zJN.
Zahtev se podnosi naruiiocu, a kopija se istowemeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaqtit prava u
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

Qdgovbppo lice: "'

IgRrN$rlTUrA


